En su Transcripcién s6lo hemos conseguido restituir, por conjetura, algunas
frases del original; las restantes desaparecidas las insertamos entre lineas verticales
¥ CON pUntos suspensivos.

TRANSCRIPCION

Clemens episcopus Seruus Seruorum Dei Dilecto filio Officiali venerabilis
fratnis // nostri Episcopi Giennensis Salutem et apostolicam benedictionem... ///2 quod
/l...J1 dilectum filium Franciscum de Mosquera //...//P ... Dudum Siquidem omnia be-
neficia eclesiastica apud Sedem apostolicam vacantia et in antea vacatura collationi
et dispositioni nostre reseruauimus Decernentes extunc irritum et inane /* Si Secus
Super his a quoquam quavis auctoritate Scienter vel ignoranter contingeret atten-
tari et deinde perpetuo Simplici forsan Seruvitorio beneficio ecclesiastico in paro-
chiali ecclesia oppidi /* de Linares Giennensis diocesis per liberam resignationem
dilecti filij Antonij de Zambrana... presbiteri olim in dicta ecclesia perpetui Bene-
ficiati de illo quod tunc obtinebat /¢ in manibus nostri sponte factam et per Nos ad-
missam apud dictam Sedem vacante Nos illud sic vacante (77) et antea dispositioni
apostolice reservatum dilecto filio Francisco Antonio de Orozco /7 pro clerico Seu
presbitero Se gerenti per alias nostras litteras contulimus et de illo etiam prouidimus
Sed Sub certis modo et forma tunc expressis conferri et assignari mandavimus prout
in /* dictis litteris plenius continetur plenius continetur [sic, repetido] postea vero
ad Audientiam nostram predicto Francisco de Mosquera referente peruenit quod dictus
Franciscus Antonius pro consequ- / -tione dicti beneficij ex predicta resignationis
causa Simoniam Seu nonnulla illicita pacta Simonie labem redolentia commisit et
perpetrauit Non attendent (77) quod //.../f/" premissis collatio et prouisio Seu ad id
mandatum huivsmodi nullius sint roboris vel momenti ipsumque beneficium adhue
per dictam resignationem apud Sedem eandem vacare noscatur /! Nullusque de illo
preter Nos hac vice disponere potuerit Siue possit reseruatione et decreto obsisten-
tibus Supradictis ac volentibus eundem Franciscum de Mosquera asserentem Se pre-
dicto /"2 Oppido oriundum existere premissorum meritorum Suorum intuitu fauore
prosequi gratioso ipsumque Franciscum de Mosquera a quibusuis excommunica-
tionis et interdicti alijsque censuris et penis eclesiasticis /" Si quibus quomodolibet
innodatus existit ad effectum presentium tantum consequendum harum Serie absol-
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ventes et absolutum fore censentes Discretioni tue per apostolica Scripta mandamus
quatenus /' dictum Franciscum de Mosquera predictum Franciscum Antonium
Super relatis premissis accusare Seque in forma